
Witte GmbH - Von-Humboldt-Str. 4 - 25746 Wesseln / Heide e-Mail: data@data-it-solution.de

Firma
Alles Watt läuft

Inh. Eduard Wisch
Sachbearbeiter: Kunde / LS

Telefon-Nr.: 0461/9977-0

Fax-Nr.: 0461/9977-34

e-Mail: info@witte-elektro.de

USt-IdNr.: DE 263 168 618

Todtenhemmer Weg 116

25764 Wesselburen

Rechnung   2493150 Kunden-Nr.: 200329 Seite: 1 / 2

Datum:     26.01.2026 Ihre USt-IdNr.: DE428819705

Pos. Artikel Bezeichnung Lieferung ME PE Preis Wert in EUR

Lieferschein-Nr.: 6298717 / 1    Lieferdatum:  19.01.2026

Sachbearbeiter: Kunde / LS

Bestellung vom: 19.01.2026

Versandart: NACHTSPRUNG

Lieferanschrift: NACHTSPRUNG Alles Watt
läuft

Inh. Eduard Wisch

Todtenhemmer Weg 116

25764 Wesselburen

1 1393768 ELTAKO R12-110-230V Installationsrelais 4 1           19,45 77,80ST

1TE elektr REG 1S 1Ö 230V/AC

2 4896235 PRESTO 9396/6 Wechselschalter gr AP 2 1           11,36 22,72ST

IP44 1f

3 1214088 HAGER VA48CN Kleinverteiler AP 4x12TE 1 1           55,65 55,65ST

Kst IP30

Lieferschein-Nr.: 6298974 / 1    Lieferdatum:  19.01.2026

Sachbearbeiter: Kunde / LS

Bestellung vom: 19.01.2026

Versandart: NACHTSPRUNG

Lieferanschrift: NACHTSPRUNG Alles Watt
läuft

Inh. Eduard Wisch

Todtenhemmer Weg 116

25764 Wesselburen

1 8337001KL ELTROPA ELTROPA net-works 1000 SX 100 100           48,35 48,35m

LAN-Kabel Cat7 Dca hfr net-works

Kupfer B:150 N:1200.93 G:2.9 2,9 kg 30,48

CE-Zertifikat: ELTROPA net-works 1000SX - Hersteller: KALOG GmbH & Co. KG,

CE-Zertifikat:  ELTROPA net-works 1000SX   Hersteller:  KALOG GmbH & Co. KG,
LINK:

Nettowarenwert:          235,00 EUR 19,0 %  MwSt.           44,65

Zahlungskonditionen:   Der Rechnungsbetrag wird zum 09.02.2026, bzw. dem nächsten bankoffenen Werktag, abgebucht.

EUREndbetrag:          279,65

Gesamtwarenwert: 235,00 EUR 44,65
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Rechnung   2493150 Kunden-Nr.: 200329 Seite: 2 / 2

Datum:     26.01.2026 Ihre USt-IdNr.: DE428819705

***Verifivation of Payee***
Bitte geben Sie bei der Überweisung unseren Firmennamen exakt so an:

Witte GmbH
Nur dann kann die Zahlung erfolgreich verarbeitet werden. Vielen Dank

Wir haben unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) aktualisiert.
Ab dem 01. Juli 2024 gelten die neuen AGB.

Weitere Infos finden sie unter: www.witte-elektro.de/servicenavigation/agb.html

Hinsichtlich der Entgeltminderung verweisen wir auf die aktuelle Zahlungs- und Konditionsvereinbarung
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